
ZARZĄDZENIE Nr 105/2024  

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia  1 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Widawie.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art.  21 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1135)  

zarządzam, co następuje: 

   

§ 1. Powierzam Pani Agnieszce Pokorskiej – pracownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Widawie zatrudnionej na stanowisku specjalista pracy socjalnej, 

pełnienie obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie.  

 

§ 2 Powierzenie obowiązków następuje na okres od dnia 1 sierpnia 2024 r.  do czasu 

zakończenia usprawiedliwionej nieobecności Pani Agnieszki Leopolskiej - Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie. 

 

§ 3. Powierzenie obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Widawie następuje za zgodą pracownika wyrażoną na piśmie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


